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Ocena warunków życia w Czeladzi - czytaj całość
Publikujemy raport badań opinii mieszkańców, w którym czeladzianie oceniają warunki życia w
swoim mieście.

19 października 2018 Ocena warunków życia w Czeladzi - czytaj całość
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Otwarcie tężni solankowej - czytaj całość
W najbliższy piątek, 19 października 2018 roku o godz. 14.00 w czeladzkiej dzielnicy Piaski przy
ulicy Krótkiej, w pobliżu siłowni pod chmurką odbędzie się otwarcie tężni solankowej. Jest to
pierwszy tego typu obiekt w powiecie będzińskim i w całym Zagłębiu Dąbrowskim.

17 października 2018 Otwarcie tężni solankowej - czytaj całość

Inauguracja obchodów 100-lecia niepodległości Polski w
Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 19 października, rozpoczniemy uroczystości, związane ze świętowaniem setnej
rocznicy odzyskania niepodległości. Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców do
uczestniczenia w tych wyjątkowych wydarzeniach.

17 października 2018 Inauguracja obchodów 100-lecia niepodległości Polski w Czeladzi - czytaj
całość
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Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
W piątek, 12 października 2018 roku trzynaście par małżeńskich naszego miasta świętowało
długoletnie pożycie małżeńskie.

16 października 2018 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość

Kibicuj "Razem przeciw przemocy" - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi wraz z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w
Czeladzi, serdecznie zapraszają do udziały w turnieju piłki nożnej halowej, odbywającego się w
ramach Kampanii „Biała Wstążka”.

16 października 2018 Kibicuj "Razem przeciw przemocy" - czytaj całość

Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość
W piątek, 12 października 2018 r., w gościnnych progach hali MOSiR odbyła się uroczystość z
okazji Dnia Edukacji Narodowej.

15 października 2018 Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość
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Grad wyróżnień dla Czeladzi za działalność oświatową -
Samorządowy Lider Edukacji 2018 - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec już po raz czwarty odebrał certyfikat
akredytacyjny „Samorządowy Lider Edukacji”.

15 października 2018 Grad wyróżnień dla Czeladzi za działalność oświatową - Samorządowy
Lider Edukacji 2018 - czytaj całość

Muzealna Akademia Seniora ponownie otwiera swe
podwoje - czytaj całość
W najbliższy wtorek, tj. 16 października o godz. 10.00, odbędzie się pierwsze po wakacjach
spotkanie w ramach Muzealnej Akademii Seniora.

15 października 2018 Muzealna Akademia Seniora ponownie otwiera swe podwoje - czytaj
całość

Park linowy na Prochowni już otwarty! - czytaj całość
W sobotnie południe, do Parku Prochownia ściągnęły tłumy - tych mniejszych i tych nieco
większych - którzy wzięli udział w uroczystym otwarciu pierwszego parku linowego w Czeladzi.

15 października 2018 Park linowy na Prochowni już otwarty! - czytaj całość
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Harcerski Krąg Seniorów z życzeniami na Dzień Edukacji
Narodowej - czytaj całość
ZHP Harcerski Krąg Seniorów w Czeladzi, z okazji Dnia Edukacji Narodowej, składa czeladzkim
pedagogom, pracownikom administracji placówek oświatowych najlepsze życzenia, sukcesów w
nauczaniu i realizacji zamierzeń wychowawczych.

12 października 2018 Harcerski Krąg Seniorów z życzeniami na Dzień Edukacji Narodowej -
czytaj całość
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